Na temelju ¢lanka 32. stavka 1. tocke 7. Statuta Grada Vukovara ( ,,Sluzbeni vjesnik* Grada
Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/131 7/15 ), i &lanka 14. stavka 3. Odluke o upravljanju i
raspolaganju nekretninama ( ,,Sluzbeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/16 ) Gradsko vijeée
Grada Vukovarana ___ sjednici odrZanoj  prosinca 2017., godine, donosi

ODLUKU
o kupnji nekretnina

L
Grad Vukovar kupiti ¢e nekretnine u vlasnidtvu tvrtke Borovo d.d., upisane na slijede¢im
katastarskim &esticama, i to na k.&. br. 1 povrsine 65833 m?, k&. br. 4 povrsine 35458 m?, k.&.
br. 5 povrsine 1440 m?, k.&. br. 6 povrsine 6927 m?, k.&. br. 15 povriine 280 m? i k.&. br. 17
povrsine 577119 m? sve u k.o. Vukovar, ukupne povrsine 687.057,00 m2.
Predmetne nekretnine kupuju se radi proSirenja gospodarskih zona na podrucju Grada
Vukovara.

1L
Kupoprodajna cijena nekretnina iz tocke L. ove Odluke utvrduje se u visini procijenjene
trziSne vrijednosti izradene od strane Agencije za poslovanje nekretninama , Dom commerce®
iz Dakova, po stalnom sudskom vjeStaku za gradevinarstvo Mirku Sabljar, inZ.grad., i iznosi
36.317.807,69 k.

HI.

Gradonadelnik Grada Vukovara ovlaS¢uje se na ugovaranje dinamike isplate kupoprodajne
cijene, zakljudenje ugovora o kupoprodaji te izdavanja bjanko zaduZnica kao sredstva
osiguranja plaéanja kupoprodajne cijene.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANLIA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO VIJECE

KLASA: 940-01/17-01/30
URBROI: 2196/01-02-17-5
Vukovar, __2017. godine

Predsjednilg Gradskog vijeéa
Tomislav Sota, dr. med. vet.



PRIJEDLOG

BOROVO d.d. proizvodnja i promet obuée, gumarskih i ostalih proizveda
( OIB 73002202488 ) Vukovar, Dr. Ante StarSeviéa 2/D., kojeg zastupa predsjednica Uprave
Gordana Odor, mag.oec., kao prodavatelj ( u daljnjem tekstu: Prodavatelj )

GRAD VUKOVAR ( OIB 50041264710 ), Dr. Franje Tudmana br. 1., Vukovar, zastupan po
gradonadelniku Ivanu Penava, prof,, temeljem Odluke Gradskog vijeéa Grada Vukovara KLASA:
.» URBROI: od 2017. kao kupac ( u

daljnjem tekstu: Kupac ) sklopili su slijede¢i

KUPOPRODAJNI
UGOVOR

Clanak 1.
Prodavatelj prodaje a Kupac kupuje nekretnine upisane na k.&. br. 1 povrSine 65833 m?, k&. br. 4
povriine 35458 m?, k.&. br. 5 povrsine 1440 m?, k.¢. br. 6 povriine 6927 m?, k.€. br. 15 povrSine 280
m? i k.. br. 17 povrsine 577119 m? sve u k.o. Vukovar, ukupne povr$ine 687.057,00 m2.
Predmetna nekretnina kupuje se radi proSirenja gospodarskih zona na podrudju Grada Vukovara.
Clanak 2.
Prodaja nekretnine obavlja se prema nacelu "videno-kupljeno", te se iskljucuju svi eventualni
naknadni prigovori na kvalitetu i kvantitetu.

Clanak 3.
Trzina vrijednost nekretnina iz &l. 1. ovog Ugovora procijenjena je od strane Mirka Sabljar, inZ. grad.
stalnog sudskog vjestaka za gradevinarstvo u ukupnom iznosu od 36.317.807,69 kn ( slovima: trideset
i Sest milijuna tristo sedamnaest tisuéa i osamsto sedam kuna i Sezdeset i devet lipa ).
Ugovorne strane su suglasne da tr¥isna vrijednost nekretnine iz st. 1. ovog ¢lanka predstavlja
kupoprodajnu cijenu.

Clanak 4.
Ugovorne strane su suglasne da kupoprodajnu cijenu iz &l. 3. ovog Ugovora Kupac plaéa u dva
obroka, i to prvi obrok u iznosu od 21 :000.000,00 kn ( slovima: dvadeset i jedan milijun kuna ) nakon
potpisa i ovjere ovog Ugovora te ispunjenja uvjeta iz &l. 5. ovog Ugovora, a najkasnije u roku 60 dana
od dana potpisa i ovjere istog, na ra¢un Prodavatelja otvoren u banci IBAN

Ugovorne strane su suglasne da drugi obrok u preostalom iznosu od 15.317.807,69 kn ( slovima:
petnaest milijuna tristo sedamnaest tisuéa i osamsto sedam kuna i Sezdeset i devet lipa ) Kupac placa
najkasnije do 28. veljade 2019. godine, na ratun Prodavatelja otvoren u banci IBAN

Clanak 5.
Prodavatelj se obvezuje nakon potpisivanja ovog Ugovora, a najkasnije u roku 60 dana od potpisa
istog izvrsiti brisanje upisanog zaloZnog prava na nekretninama iz &l. 1. ovog Ugovora, i to zaloga
upisanog na listu C teretovnica u iznosu od 36.000.000,00 kn osnovanog u korist Hrvatske banke za
obnovu i razvitak, i zaloga upisanog na listu C teretovnica u iznosu od 46.000.000,00 kn osnovanog u

korist Hrvatske banke za obnovu i razvitak .

Clanak 6.
Prodavatelj se obvezuje nakon uplate prvog obroka iz &l. 4. ovog Ugovora Kupcu izdati tabularnu
ispravu kojom ¢e ga ovlastiti da bez ikakvih daljnjih uvjeta ili suglasnosti upise svoje neogranideno i
bezuvjetno pravo vlasnistva u zemljiSnim knjigama nadleznog Op¢inskog suda kao i da upise svoje
pravo posjeda u uredu nadleznom za katastar i geodetske poslove odmah po primitku dokaza o uplati
prvog obroka kupoprodajne cijene a najkasnije u roku 5 dana od dana primitka dokaza o uplati prvog
obroka kupoprodajne cijene.



PRIJEDLOG

Kao dokaz o uplati prvog obroka kupoprodajne cijene smatrat ¢e se doznaka banke preko koje je
izvreno plaéanije u korist raduna Prodavatelja.

Radi osiguranja plaéanja preostalog iznosa kupoprodajne cijene iz &l. 4. ovog Ugovora Prodavatelj je
suglasan da Kupac izda kao sredstvo osiguranja bjanko zaduZnice na iznos od 15.317.807,69 kn

( slovima: petnaest milijuna tristo sedamnaest tisuéa i osamsto sedam kuna i $ezdeset i devet lipa), a
Prodavatelj se obvezuje iste vratiti nakon izvrSene uplate predmetnog iznosa, odnosno po uplati
¢jelokupnog iznosa kupoprodajne cijene.

Clanak 7.
Prodavatelj jam¢i Kupcu da su nekretnine iz &1, 1. ovog Ugovora njegovo iskljudivo vlasnidtvo, te da
iste nisu optereéene nikakvim uknjiZenim ili neuknjiZenim stvarnim ili osobnim teretima.

Clanak 8.
Ugovorne strane su suglasne da Kupac snosi obvezu pla¢anje poreza na promet nekretninama a sve
preostale vlastite troskove proistekle iz provedbe ovog Ugovora snosi svaka ugovorna strana.

Clanak 9.
Ugovorne strane su suglasne da ée sve eventualne sporove glede primjene odredbi ovog Ugovora
rjeSavati sporazumno, u suprotnome ugovaraju nadleZznost Trgova¢kog suda u Osijeku.

Clanak 10.
Ovaj Ugovor saginjen je u 2 ( slovima: dva ) originalna istovjetna primjerka, s time da 1 (slovima:
jedan) primjerak Ugovora zadrzava Kupac, a 1 (slovima: jedan) primjerak Ugovora deponiran je kod
nadleznog ureda javnog biljeznika, dok e se za ostale pravne postupke sadiniti dovoljan broj
primjeraka ovjerenih preslika.

Clanak 11.
Ugovorne strane su suglasne da Je u odredbama ovog Ugovora sadrzana njihova volja, te ga u znak
prihvata prava i obveza koje iz Ugovora proizlaze potpisuju vlastoruéno ili po ovlastenim
zastupnicima.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANDJA
GRAD VUKOVAR

GRADONACELNIK

KLASA: 940-01/17-01/30
URBROJ: 2196/01-02-17-6
Vukovar, 2017. godine

PRODAVATELJ KUPAC
BOROVO d.d. GRAD VUKOVAR
Predsjednica uprave Gradonacelnik

Gordana Odor, mag.oec. Ivan Penava, prof.



Na temelju ¢lanka 47. stavka 3. totke 31. Statuta Grada Vukovara ( ,,Sluzbeni vjesnik* Grada
Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/ 12.,7/13 1 7/15 ), gradonacelnik Grada Vukovara donosi slijededi

ZAKLIUCAK
I

Utvrduje se prijedlog Odluke o kupnji nekretnina u vlasnistvu tvrtke Borovo d.d., upisanih na
slijedeéim katastarskim Cesticama, i to na k.&. br. 1 povr§ine 65833 m?, k¢. br. 4 povrsine
35458 m?, k.&. br. 5 povrsine 1440 m?, k.&. br. 6 povriine 6927 m?, k.¢&. br. 15 povr§ine 280 m?
ik.C. br. 17 povrsine 577119 m? sve u k.o. Vukovar, ukupne povrsine 687.057,00 m2
Predmetne nekretnine kupuju se radi proSirenja gospodarskih zona na podru¢ju Grada
Vukovara.

1L

Prijedlog Odluke iz togke 1. ovoga Zaklju¢ka upuéuje se Gradskom vijetu Grada Vukovara na
razmatranje i donoSenje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADONACELNIK

KLASA: 940-01/17-01/30
URBROIJ: 2196/01-02-17-4
Vukovar, 11. prosinca 2017. godine

Gradonadelnik
Penava, prof.
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za prostorno uredenje, provedbu
dokumenata prostornog uredenja i gradnje
i upravljanje gradskom imovinom

KLASA: 940-01/17-01/30
URBROIJ: 2196/01-2-17-7
Vukovar, 11. prosinca 2017. godine
UO za opce poslove i
Ured gradonacelnika
- ovdje -

PREDMET: Kupnja nekretnina u vlasni§tvu tvrtke Borovo d.d.
- dostavlja se,

Postovani,

sukladno dopisu UO za gospodarstvo, poljoprivredu i medunarodnu suradnju te Vasera Pismu
namjere upucenom tvrtki Borovo d.d., kojim ste iskazali interes za kupnju nekretnina na
slijedecim katastarskim esticama: k.¢. br. 1., k.¢&. br. 4., k.&. br. 5., ké 6, ke br. 15.,1 k.C.
17 sve u k.o. Vukovar, radi prosirenja gospodarskih zona na podru&ju grada Vukovara, ovaj
Upravni odjel dostavlja u privitku potrebnu dokumentaciju radi donosenja odluke o kupnji
predmetnih nekretnina kao i prijedlog buduéeg kupoprodajnog ugovora.

S postovanjem, e s 8
/ P__Ihéelnica
/ mr:sc. [vana Aran‘Zaéi' ipl.iur.

Privitak: \~ - /

-

- dopis UO za gospodarstvo, s
poljoprivredu i medunarodnu suradnju — preslika

- pismo namjere upuceno tvrtki Borovo d.d. — preslika

- pisani odgovor tvrtke Borovo d.d. - preslika

- elaborat procjene vrijednosti nekretnina — preslika

- zakljucak gradonacelnika

- Prijedlog odluke Gradskog vijeéa

- nacrt kupoprodajnog ugovora

32000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85 Q‘
OIB 50041264710 Q



GRAD VUKOVAR

f
Reoe-cwrar PRIMLIENO: Q3,43 2014850
“ Borovod.d.
Dr. Ante Staréevita 2/D

HR- 32010 Vukovar, Hrvatska
GRAD VUKOVAR

n.p. gradonacelnika gdina lvana Penave
Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
32000 VUKOVAR

B-IP-2017-01457
U Vukovaru, 07. prosinca 2017. godine

Vas broj:
KLASA: 940-01/17-01/30
URBROJ: 2196/01-2-17-3

Predmet: Otitovanje na Pismo namjere za kupnju nekretnine
- dostavlja se

Postovani,

Zahvaljujemo na iskazanom interesu za kupnju nekretnina u vlasnistvu druitva Borovo d.d.
Vukovar, kako je to navedeno u Pismo namjere od 21. studenog 2017. godine.

Ovim putem Vas obavje$tavamo kako je drudtvo Borovo d.d. zainteresirano za prodaju
nekretnina koje se nalaze na katastarskim esticama: k.&. br.1, k& bra., k& brs, k¢ br6, k& br.15.
i k.. br.17., sve k.o. Vukovar, prema procijenjenoj trZi3noj vrijednosti nekretnina u ukupnom iznosu od
36.317.807,69 kn.

Molimo Vas da nam dostavite prijediog ugovora o kupoprodaji predmetnih nekretnina, kako
bismo mogli provesti propisane procedure koje podrazumijevaju ishodenje suglasnosti Nadzornog
odbora Druitva za prodaju predmetnih nekretnina i objavu i provedbu postupka javnog poziva.

S postovanjem,

Za BOROVO d.d.
Predsjednik Uprave

Dostaviti:

1. Grad Vukovar
2. Pismohrana

018: 73002202488 Trgovalki sud u Osijeku, MBS: 030015111 1 P

Tel. +385 32 422 600 Yemeljni kapital: 316.738.520,00 HR uplacen u cijelosti = )

Fax. 4385 32 422 604 Uprava druitva: Gordana Odor (predsjednik Uprave), i {

£-mail: info@borovo.hr Vanda Tomi¢-Dakovi¢ {¢lan Uprave) Y

Web: www.borovo.hr Predsjednik Nadzornog odbora: Marijan Kupre3ak 2= 1
Croatia banka d.d., Zagreb; HR20 24850031100280045 i
Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb; HR64 23400091110585930 i }

Zagrebatka banka d.d., Zagreb; HR92 23600001102349394



DOM commerce
Katarine Zrinski 3, 31400 Dakovo
Tel.: 031/813-775

Fax.: 031/822-440

www.domecommerce.hr

Agencija za poslovanje nekretninama dom.commerce@0s.t-com.hr

ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA

NEKRETNINA : GRADEVINSKO ZEMLJISTE
LOKACIJA NEKRETNINE : BOROVO NASELJE, ké.br. 1,4,5,6,15,17 k.o. VUKOVAR
NARUCITELJ PROCJENE : BOROVO d.d. proizvodnja i promet obudée, gumarskih i

ostalith proizvoda, Vukovar, Dr. Ante Staréeviéa 2/D,
OIB: 73002202488

TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINA:

36.317.807,69 kn i 4.719.111,18 € 1 EUR(KN) 7,6959

IZRADIO

Mirko Sabljar, inz. grad.
stalni sudki vjestak za gradevinarstvo

OiB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906 1/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

REPUBLIKA HRVATSKA

ZUPANIJSKI SUD U OSIJEKU
URED PREDSJEDNIKA

Broj:  4-Su-849/12.4,
Osijek, 22. sije¢nja 2013.

Predsjednik Zupanifskog suda u Osijeku Anto Ragié temeljem ¢l. 140, st. 1. Zakona
o sudovima (NN br. 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 116/10, 27/11. i 130/11) i &. 11. Pravilnika o
stalnim sudskim vieStacima (NN br. 38/08, 8/09, 126/11. i 120/12), a povodom zahijeva Mirka
Sabljara iz Pakova, F. Rackog 100, za ponovno imenovanje stalnim sudskim viestakom, donosi

RIESENJE

MIRKO SABLJAR, infenjer gradevinarstva iz Dakova, F. Rackog 100, ponovno se
imenyje stalnim sudskim viestakom za gradevinarstve za podrudie Zupamjskog suda u Osijeku,

Staini sudski viestak imenyje se na vrijeme od 4 (Cetiri) godine pocevsi s danom 1.
veljade 2013. godine,

Obrazlofenje

Mirko Sabliar iz Pakova, F. Rackog 100, podnio je zahtjev predsjedniku
Zupanijskog suda u Osijeku za ponovno imenovanje stalnim sudskim viestakom za gradevinarstvo
buduéi mu se danom 3]. sijecnja 2013. godine istice rok na kaji je imenovan ovosudnim rjefenjem
broj 4-Su-735/08-4. od 28. Sijecnja 2009. godine.

Obzirom da je imenovani podnio dokaze o ispunjavanju uvjeta za ponovno
imenovanje stalnim sudskim viestakom iz &1, 2. st. 2. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima, io je

Sudska pristojba na rjeSenje o imenovanju po Tar. br. 40.a. Zakona 0 izmjenama i
dopunama Zakona o sudskim Dpristojbama (NN br. 125/11) u iznosu od 200,00 kn je naplaéena.

PREDSJEDNIK SUDA
Anto Rasié, v.r.
DOSTAVITT:
1, Mirko Sabljar
Dakovo, F. Rackog 100
2. Ministarstvo pravosuda (!

Za tocnust otpravka
3. Arhiva = fvar: Beker

OIB: 46716009834 Poslovni raguni: HR8824020061140097062 i HR5123600001 102266906 2/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

Predmet: Utvrdivanje trziSne vrijednosti nekretnina,
GRABEVINSKO ZEMLJISTE na lokaciji
BOROVO NASELJE, ké.br. 1,4,5,6,15,17 k.0. VUKOVAR

Narugitelj: BOROVO d.d. proizvodnja i promet obuée, gumarskih i
ostalih proizvoda, Vukovar, Dr. Ante Stardevica 2/D, OIB:
73002202488

Izrada: Mirko Sabljar i.g.

Stalni sudski vjestak
za gradevinarstvo

OIB: 46716009834 Poslovni ratuni: HR8824020061 140097062 i HR5123600001102266906 3132



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

SADRZAJ :
str.
1 ZAHTJEV ZA PROCJENU 5
2 IDENTIFIKACIJA | OPIS ZATEGENOG STANJA NEKRETNINE 6
3 PROCJENA 9
4 SAZETAK PROCJENE 14
5 DOKUMENTACIJA 16

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HRB8824020061140097062 i HR51236000011 02266906 4/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretrinama

1. ZAHTJEV ZA PROCJENU
PRIJEDLOG

Na temelju zahtjeva narucitelja, zatraena je izrada procjene trZiSne vrijednosti
nekretnina. Predmet prociene je GRADEVINSKO ZEMLJISTE na lokacii BOROVO
NASELJE, k&.br. 1,4,5,6,15,17 k.o. VUKOVAR.

ZADATAK

Zadatak ovog vieStacenja je identifikacija i utvrdivanje sada$nje trzisne vrijednosti
nekretnina, a na temelju pregleda i prikuplienih podataka od predlagatelja.

Ovim elaboratom ne utvrduje se pravo posjeda odnosno vlasnistva nad nekretninom.

Procjena se izraduje uvidom fotokopije viasnicke dokumentacije, stoga Je potrebna
dodatna provjera istovjetnosti originalne i dokumentacije priloZene u procjeni.

LOKACIJA

OIB: 46716009834 Poslovni raguni: HR8824020061140097062 i HR5123600001 102266906 5/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

2. IDENTIFIKACIJA NEKRETNINE
GEOMETRIJSKI PODACI O ZEMLJISTU:

z.k.ul.br.: 11386

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Cest.br.: 1

ké. br.: (identifikacija) 1

opis nekretnine: ORANICA KOD AERODROMA

povrsina Cestice po zem. knjizi:  65.833 m?
povrsina Cestice po katastru: 65.833 m?

z.k.ul.br.: 9850

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Cest.br.: 4

kE. br.: (identifikacija) 4

opis nekretnine: ORANICA KOD AERODROMA

povrsina Cestice po zem. knjizi:  35.458 m?
povrsina Eestice po katastru: 35.458 m?

Z.k.Gest.br.: 5
ke. br.: (identifikacija) 5

opis nekretnine: ROV KOD AERODROMA
povrsina Sestice po zem. knijizi: 1.440 m?

povrsina Eestice po katastru: 1.440 m?

z.k.Cest.br.: 6

ké. br.: (identifikacija) 6

opis nekretnine: ORANICA KOD AERODROMA
povrsina Eestice po zem. knjizi: 6.927 m?

povrsina gestice po katastru: 6.927 m?

z.k.ul.br.: 11421

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Cest.br.: 15

kE. br.: (identifikacija) 16 .
opis nekretnine; OTVORENO SLAGALISTE UL, KLUZA
povrsina Cestice po zem. knjizi: 280 m?

povrsina Eestice po katastru: 280 m?

z.k.ul.br.: 9946

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Cest.br.: 17

k&. br.: (identifikacija) 17 )

opis nekretnine: PASNJAK

povrsina Eestice po zem. knjizi: 577.119 m?

OIB: 46716009834 Posiovni raduni: HR8824020061140097062 i HR5123600001 102266906

6/32
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Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

GEOMETRIJSKI PODACI O OBJEKTU:

postojeéi / zatedeni objekt:

BRP: 0,00 m

OPIS ZATECENOG STANJA NEKRETNINE

Predmetna zemljista nalaze se U naselju Vukovar. Sa istodne strane omedena su
Zeljeznidkom prugom Erdut - Vinkovci, odnosno ulicom Jana Bate. Sa sjeverne strane

U neposrednoj blizini sa isto¢ne strane je navedena Zeljeznitka pruga i rijeka Dunav. Uz
Cestice koje su predmet procjene nalazi se slijlede¢a infrastrukturna mreza:

=

PLIN
a) srednjotlaéna plinska mreza d = 1 10 mm s tlakom 1 - 4 bara koja je
od ké&.br. 17 k.o. Vukovar udaljena cca. 22 m
visokotlacna plinska mreza d = 225 mm s tlakom 4 - 8 bara koja je od
b) kE.br. 17 k.o. Vukovar udaljena cca. 6 m (trenutni protok koji se moze
ostvariti na mjestu priklju€enja iznosi cca 10.000 m?3 - pri tlaku od 6
bara i moZe se dodatno povecati sa poveéanjem tlaka na 8 bara
VODOOPSKRBA
a) sustav javne vodoopskrbe se sastoji od vodovodne mreze izgradene
od PVC cijevi profila @ 160 mm na ulicu Vijenac kneza Branimira
b) Sustav javne vodoopskrbe se sastoji od vodovodne mreze PEHD
profila @ 225 mm na ulicu Jana Bate
¢) cjevovod tehnoloske vode profila @ 600 mm koji prolazi preko ké.br.
17 k.o. Vukovar koja je predmet procjene
ODVODNJA
a) sustav javne odvodnje je preko kolektora profila @ 1400 mm koji

prolazi javnom povrsinom ulice Vijenac kneza Branimira
ELEKTRICNA ENERGIJA

napajanje elektritnom energijom moguée je prikljuckom na

a) . v
niskonaponsku mrezu

OIB: 46716009834 Poslovni racuni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906 7/32
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Zemljista koja su predmet procjene nalaze se u gradevinskom podruéju grada Vukovara.
Trenutno se koriste dijelom kao obradivo zemljiSte, a dijelom kao aerodrom za lake
letjelice sa izgradenom infrastrukturom. Izmjenama i dopunama GUP-a Grada Vukovara
u poglaviju "Plan koriStenja i namjena prostora" zemljista koja su predmet procjene
definirano je za slijedeée namjene:

<+ kébr. 1
< kébr. 4
<4 kcbr. 5
<+ kébr. 6
<+ kébr. 15
<+ kébr. 17

Povrsina zemljidta upisana u zemljiSnu k

katastru.

22

gospodarska  namjena
proizvodna
gospodarska  namjena
tvornica bioetanola
gospodarska  namjena
tvornica bioetanola
gospodarska  namjena
tvornica bioetanola
gospodarska namjena
tvornica bioetanola
gospodarska  namjena
poslovha
gospodarska  namjena
proizvodna
gospodarska  namjena
poslovna

stambena namjena -
UPU-3, "Borovska cesta"
javne zelene povrsine
uredene zelene povrsine

Asfaltirane povrSine, objekti i infrastruktura nisu predmet procjene

dio

POVRSINE

65.833 m°

35.458 m?
1.440 m?
6.927 m?

280 m?
345.119 m?
26.000 m?
115.000 m?

91.000 m?

njigu uskladena je sa povr§inom posjeda u

OlIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 i HR51 23600001102266906 8/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

3. PROCJENA

Procjena trzigne vrijednosti nekretnine vrsi se prema dobivenoj dokumentaciji,
podacima od stranke te uvida u stanje nekretnine na predmetnoj lokaciji.

Izratun se radi prema metodama definiranim za potrebe utvrdivanja vrijednosti
nekretnina.

Pri_izratunu se koriste podaci objavijeni od mjerodavnih institucija, podaci o
trenutacnim kretanjima vrijednosti nekretnina za predmetnu lokaciju, te vlastita iskustva.

Elaborat je izraden u skladu sa pozitivnim zakonskim napucima i normama koje
reguliraju podrugje izraduna vrijednosti nekretnina, i to osobito

Gradevinski propisi :

- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13)
- Zakon i gradniji (NN 153/13)
- Zakon o postupaniju s nezakonito (NN 86/12,143/13)

izgradenim zgradama
Propisi o vrednovanju:

- Uredba o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 74/14)
- Pr?wlmk q metodama procjene (NN 74/14)
vrijednosti nekretnina

Propisi o vlasnistvu

- Zakon o viasnistvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98,
137/99, 22/00,

73/00, 129/00,
114/01, 79/06,
141/06, 146/08)

- Zakon o zemiljisnim knjigama (NN 991/96, 68/98,
137/99, 114/01,

100/04,  107/07,
152/08,  126/10.
55/13, 60/13)

- Podaci o cijenama zemljiSta za adekvatnu lokaciju
- Podaci o trZisnoj vrijednosti zemljista
Ministarstvo financija, Porezna uprava - Podruéni ured Vukovar

Klasa: 410-20/14-01/127 Urbroj: 513-07-16-02-14-2
od 02. lipnja 2014.g.

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 i HR5123600001 102266906 9/32
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IZRACUN VRIJEDNOSTI

geometrijski podaci o zemljistu:

k&.br. 1 65.833 m?
k&.br. 4 35.458 m?
k&.br. 5 1.440 m?
k&.br. 6 6.927 m?
k&.br. 15 280 m?
k&.br. 17 577.119 m?
Ukupno: 687.057 m?
geometrijski podaci o objektu:
postojeci / zateceni objekt:
BRP: 0,00 m?
VRIJEDNOST ZEMLJISTA
zemljiste Oznaka Faktor
, namjene | EUR/m? ,f:rk;&ije ponude i | EUR/m? EUR
m Po GUP-u potraZnje
ké.br. 1 (65.833m2)| | 14 9,50 1,00 0,70 | 6.6500 437.789.45
k&.br. 4 (35.458m2)| 14 9,50 1,00 0,70 | 6,6500 235.795,70
ké.br. 5 (1.440m2) 14 9,50 1,00 0,70 | 6,6500 9.576,00
ké.br. 6 (6.927m2) 14 9.50 1,00 0,70 | 66500 46.064.55
ké.br. 15 (280m2) K 9,50 1,00 0,70 | 6,6500 1.862,00
dio  kébr. 17 I, 14 9,50 1,00 | 070 | 66500 | 2.295.04135
(345.119m2)
?2'2 000'::"'2";“ LS. 9.50 1,00 | 070 | 66500 172.900,00
?1";5 oo'Bc.{gj 7 1500 | 1,00 | 075 |[11,2500| 1.293.750,00
g‘; 000'::';'2'3“ 7 2 4,50 1,00 | 050 | 22500 | 204.75000
Ukupno 4.697.529,05
VRIJEDNOST KOMUNALNOG | VODNOG DOPRINOSA
BRP (m?) EUR/m? EUR
0,00 X 0,0000 = 0,00
Ukupno 0,00

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 | HR5123600001102266906
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VRIJEDNOST IZVEDENIH RADOVA

Opis jed. mjere jed. cijena EUR
- 0,00 X 0,00 0

Ukupno 0
REKAPITULACIJA VRIJEDNOSTI
Opis EUR EURmM? |
Zemljiste 4.697.529,05 6,84
Doprinosi 0,00 0,00
lzvedeni radovi 0,00 0,00
TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE (EUR) 4.697.529,05 (

pokazatelj nekretnine:

OIB: 46716009834 Poslovni raguni; HR8824020061 140097062 | HR5123600001102266906

6,8372 EUR/m? zemljiéta
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USPOREDNA METODA

geometrijski podaci o zemljistu:

KE.br. 1 65.833 m?
k&.br. 4 35.458 m?
k&.br. 5 1.440 m?
k&.br. 6 6.927 m?
ké.br. 15 280 m?
ké.br. 17 577.119 m?

Ukupno: 687.057 m?
geometrijski podaci o objektu:
postojeci / zateéeni objekt:

BRP: 0,00 m?

VRIJEDNOST ZEMLJISTA:

Po provedenoj analizi trzidta, odredena je prosje¢na jedinina cijena usporedive, odnosno
prikladne orijentacijske nekretnine na promatranoj makrolokaciji:

odabrano: 10,00 EUR/m?

Karakteristike zemljita bodovi
GEOMETRIJSKE preporucljiv raspon odabrano
oblik parcele 18 - 22 20
tlocrtne dimenzije i povrsina 8 - 12 10

ravac pruZanja 13 - 17 16
MORFOLOSKE
oblik parcele 8 - 12 10
tlocrtne dimenzije i povrsina 3 - 7 5
URBANISTICKE
stanje prostorne dokumentacije 20 - 30 22
namjena/nacdin koristenja 3 - 7 4
izgradivost i iskoristivost Gestice 8 - 12 6
Ukupno 92
Koeficijent korekcije 0,92

korigirano: 9,20 EUR/m?
zemljiste Faktor
2 EUR/m? Ejrk;ﬁ;ije ponude i | EUR/m’ EUR
potraznje
687.057 9,2000 1,00 0,75 6,9000 4.740.693,30 |

OIB: 46716008834 Poslovni ratuni: HR8824020061 140097062 i HR5123600001102266906
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VRIJEDNOST KOMUNALNOG | VODNOG DOPRINOSA

BRP (m?) EUR/m? EUR
0,00 X 0,0000 = 0,00
Ukupno 0,00
VRIJEDNOST IZVEDENIH RADOVA
Opis jed. mjere jed. cijena EUR
- 0,00 X 0,00 0
Ukupno 0
REKAPITULACIJA VRIJEDNOSTI
Opis EUR EUR/m? uGeste
Zemljiste 4.740.693,30 6,90 100%
Doprinosi 0,00 0,00 0%
Izvedeni radovi 0,00 0,00 0%
TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE (EUR) 4.740.693,30
pokazatelj nekretnine: 6,9000 EUR/m? zemljista
USPOREDNA METODA
36.483.901,57 kn = 4.740.693,30 €
TROSKOVNA METODA
36.151.713,82 kn = 4.697.529,05 €
SREDNJA VRIJEDNOST
36.317.807,69 kn = 4.719.111,18 €

6,8686 €/m? zemljista

OIB: 46716009834 Poslovni ratuni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906
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4. SAZETAK PROCJENE

z.k.ul.br.:
kat. opéina:

z.k.Cest.br.:

k. €. br.: (identifikacija)

opis nekretnine:

povrsina Cestice po zem. knijizi:
povrsina Eestice po katastru:

viasnik nekretnine:

zk.ulbr.:
kat. opéina:

z.k.CGest.br.:

k. €. br.: (identifikacija)

opis nekretnine;

povrsina Eestice po zem. knijizi:
povrSina Cestice po katastru:

z.k.Cest.br.:

k. &. br.: (identifikacija)

opis nekretnine:

povrsina Cestice po zem. knijizi;
povrsina Cestice po katastru:

z.k.Gest.br.:

k. €. br.: (identifikacija)

opis nekretnine:

povrsina Cestice po zem. knijizi:
povrsina Cestice po katastru:

vlasnik nekretnine:

11386
VUKOVAR

1
1
ORANICA KOD AERODROMA

65.833 m?
65.833 m?

HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD ZAGREB, ULICA
GRADA VUKOVARA 37, OIB: 28921978587
uDIO 11

9850
VUKOVAR

4
4
ORANICA KOD AERODROMA

35.458 m?
35.458 m?

5
S
ROV KOD AERODROMA

1.440 m?
1.440 m?

6

6

ORANICA KOD AERODROMA
6.927 m?

6.927 m?

HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD ZAGREB, ULICA
GRADA VUKOVARA 37, OIB: 28921978587
UDIO 1/1

OIB: 46716009834 Poslovni ratuni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906 14/32
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z.k.ul.br.: 11421

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Cest.br.: 16

k. €. br.: (identifikacija) 15

opis nekretnine: OTVORENO SLAGALISTE UL. KLUZA

povrsina Cestice po zem. knjizi: 280 m?

povrsina Cestice po katastru: 280 m?

vlasnik nekretnine: HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD ZAGREB, ULICA
GRADA VUKOVARA 37, OIB: 28921978587
uDIO 111

z.k.ulbr.: 9946

kat. opéina: VUKOVAR

z.k.Gest.br.: 17

k. €. br.: (identifikacija) 17

opis nekretnine: PASNJAK

povrsina Cestice po zem. knjizi: 577.119 m?

povrSina Eestice po katastru:  577.119 m?

vlasnik nekretnine: HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD ZAGREB, ULICA
GRADA VUKOVARA 37, OIB: 28921978587
UDIO 1/1

Potpisom ove procjene koju sam izradio neopozivo potvrdujem da sam oéevidom
na licu mjesta utvrdio da su predmet ove procjene upravo nekretnine navedene u
ovoj identifikaciji.

NAPOMENA

Tereti i zabiljezbe vidljivi su iz priloZenih z.k. izvadaka.
Posebna napomena:

Procijenjena trzi$na vrijednost nekretnina, GRADPEVINSKO ZEMLJISTE, na lokaciji
BOROVO NASELJE, k&.br. 1,4,5,6,15,17 k.o. VUKOVAR, iznosi:

36.317.807,69 kn = 4.719.111,18 €

Tecaj EUR-a obragunat je prema tecajnoj listi HNB -a na dan 03.02.2015. godine i iznosi
7,6959 kn/€ (srednji tedaj).

Elaborat procjene nekretnine otisnut je i ovjeren u tri primjerka, od dega dva primjerka za
narucitelja, a jedan ostaje u arhivi vjestaka.

0OIB: 46716009834 Poslovni raguni: HR8824020061 140097062 i HR5123600001 102266906 15/32
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5. DOKUMENTACIJA
FOTODOKUMENTACIJA
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Borovo:Naselje

Vikovar
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Zemlji$ne knjige - e-izvadak, detalji ulotka GK VUKOVAR Stranica 1 od 2

Prikaz z.k. uloska - nesluZbena kopija

REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U VUKOVARU
ZEMLIISNOKNJIZNI ODIEL VUKOVAR
Stanje na dan: 29.01.2015.

Katastarska opéina: VUKOVAR Broj uloska: 11386
Broj zadnjeg dnevnika; 2-3397/2014
Aktivhe plombe:

ZK uloZak je verificiran

A
Posjedovnica
PRVI ODJELIAK
Redni Broj zemijiita Povriina u i
[+ 1jis Primjedbe
broj (kat.Zestice) znaka zemijista m?  jutra v imj
1.1 ORANICA KOD AERQDROMA 65833 Pripis iz ulo$ka 9850
B
Viastovnica
Redr_n Upisi Primjedbe
broj
2.UDIO 1/1

1. HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D, ZAGREE, ULICA GRADA VUKOVARA 37
OIB: 28921978587

KnjiZni upisi koji vrijede za sve udjele na 8 listu

Redni
broj
1.1. Zaprimljeno 12.08.2013. broj Z-3904/13 ---Z-B22/14.
Na temelju rjeSenja Financijske agencije, Regionalni centar Zagreb, od 02. kolovoza 2013.
godine, zabilieZuje se otvaranje postupka predstecajne nagodbe na nekretnine u A.
2.1. Zaprimijeno 14.11.2014. broj 2-3397/14 ZABILIEZBA
Zabiljetuje se da je prijenos prava viasni$tva sa Borovo d.d. Vukovar, Dr. A. Starfevica 2 na 1
na Hrvatsku elektropriviedu d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara, oib: 28921978587 izvrien radi
osiguranja trazbine u iznosu od 10.500.000,00 kuna {slovima: desetmilijunapetstotisuéakuna),
uvetano za redovhu kamatnu stopu u visini eskontne stope HNB, promjenjiva, trenutne 7,00%
godidnje, zateznu kamatu u visini zakonske zatezne kamate, promjenjivu, naknade, troskove i
ostale troSkove iz navedenog ugovora.

Upisi Primjedbe

C
Teretovnica
Redni
bro;‘ Upisi 1znos tereta Primjedbe
2.1. Zaprimljeno 14.11.2014. broj 2-3397/14 ZABILIEZBA

Zabiljezuje se zabrana optere¢enja nekretnina bez suglasnosti

30.1.2015

OIB: 46716009834 Poslovni ratuni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906
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Zemlji¥ne knjige - e-izvadak, detalji ulogka GK VUKOVAR Stranica 2 od 2

prediagatelja i fiducijarnog viasnika.
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Zemlji8ne knjige - e-izvadak, detalji uloska GK VUKOVAR Stranica 1 od 2

Prikaz z.k. uloska - nesluzbena kopija

REPUBLIKA HRVATSKA

OPCINSKI SUD U VUKOVARU
ZEMUISNOKNIIZNI ODIEL VUKOVAR

Stanje na dan: 29.01.2015.

Katastarska opcina: VUKOVAR Broj uloska: 9850
Broj zadnjeg dnevnika: Z-3397/2014
Aktivne plombe:

ZK ulozak je verificiran

A
Posjedovnica
PRVI ODJEDJAK
Redni Broj zemljiSta Povriina u
':' " » i Oznaka zemljista Primjedbe
broj (kat.Cestice) m?  jutra éhv
1.4 ORANICA KOD AERCDROMA 35458 Pripis iz ulodka 9402
2.5 ROV KOD AERODROMA 1440 Pripis iz uloSka 5402
3.6 ORANICA KOD AERODROMA 6927 Pripis iz uloSka 9402
B
Viastovnica
Redni
. Upisi Primjedbe
broj
2.UDIO 1/1

1.

Redni
broj

1.1.

2.1,

Redni
broj

HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D, ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 37
OIB: 28921978587

KnjiEni upisi koji vrijede 2a sve udjele na B listu
Upisi Primjedbe

Zaprimijeno 12.08.2013. broj Z-3904/13 ZABILIEZBA
Na temelju rjefenja Financijske agencije, Regionalni centar Zagreb, od 02. kolovoza 2013.

godine, zabiljefuje se otvaranje postupka predstefajne nagodbe na nekretnine u A.

Zaprimijeno 14.11.2014. broj 2-3397/14 ZABILIEZBA
Zabiliezuje se da je prijenos prava viasniétva sa Borovo d.d. Vukovar, Dr. A. StarCeviéa 2 na 1

na Hrvatsku elektroprivredu d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara, oib: 28921978587 izvréen radi

osiguranja trabine u iznosu od 10.500. 000,00 kuna (slovima: desetmilijunapetstotisuéakuna),

uvecano za redovinu kamatnu stopu u visini eskontne stope HNB, promjenjiva, trenutno 7,00%

godiSnje, zateznu kamatu u visini zakonske 2atezne kamate, promjenjivu, naknade, trodkove i

ostale troSkove iz navedenog Ugovora.

[+
Teretovnica

Upisi Iznos tereta Primjedbe

30.1.2015
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Zemljisne knjige - e-izvadak, detalji uloska GK VUKOVAR Stranica 2 od 2

1.1. Zaprimljeno 14.11.2014, broj 2-3397/14
Zabiljezuje se zabrana opterecenja nekretnina ber suglasnosti
predlagatelja i fiducijarnog viasnika,

ZABILIEZBA

30.1.2015
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Zemljisne knjige - e-izvadak, detalji ulotka GK VUKOVAR Stranica 1 od 2

Prikaz z.k. ulogka - nesluzbena kopija

REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U VUKOVARU
ZEMLIISNOKNIIZNI ODIEL VUKOVAR
Stanje na dan: 29.01.2015.

Katastarska opéina: VUKOVAR Broj ulodka: 11421
Broj zadnjeg dnevnika: Z-3397/2014
Aktivnie plombe:

ZK uloZak je verificiran

A
Posjedovnica
PRVI OD3JELJAK
iB s Povrsina u
Redni Broj z-emlfisla Oznaka zemigiita Primjedbe
broj (kat.Gestice) m2  jutra &Ehy
1.15 OTVORENO SLAGALISTE UL. KLUZA 280 Pripis iz uloska 9126

DRUGI ODJELJAK

Redni
Upisi Primjedbe
broj B )
2.1, Zaprimljeno 24.03.2014. broj Z-931/14 ZABIUEZBA

Na temelju pravomoénog rieSenja Ministarstva kulture, Uprave za zatitu kulturne bagtine od
14. ofujka 2014.godine, a sukladno &.. 12 st. 2 Zakona o 2adtiti | ofuvanju kulturne badtine
zabiljezuje se svojstvo kulturnog dobra za Kulturno-povijesnu gjelinu Bata Ville u Vukovaru na
kE. br. 15 upisanoj u A.

B
Viastovnica
Redni
edn Upisi Primjedbe
broj
2.UDI01/1

1. HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D. ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 37
OIB; 28921978587

KnjiZni upisi koji vrijede 2a sve udjele na B listu
Redni
broj

1.1, Zaprimijeno 12.08.2013. broj Z-3904/13
Na temelju rjeSenja Financijske agencije, Regionalni centar Zagreb, od 02. kolovoza 2013.
godine, zabiljezuje se otvaranje postupka predstecajne nagodbe na nekretnine u A.

2.1. Zaprimljeno 14.11.2014, broj 2-3397/14 ZABILUEZBA
ZavilieZuje se da je prijenos prava viasniétva sa Borovo d.d. Vukovar, Dr. A, Staréevica 2 na 1
na Hrvatsku elektroprivredu d.d. Zagreb, Uiica grada Vukovara, oib: 28921978587 izvrien radi
osiguranja trazbine u iznosu od 10.500.000,00 kuna (slovima: desetmilijunapetstotisucakuna),
uvetano za redovnu kamatnu stopu u visini eskontne stope HNB, promjenjiva, trenutno 7,00%

Upisi Primjedbe

30.1.2015
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Zemljisne knjige - e-izvadak, detalji uloska GK VUKOVAR

godisnie, zateznu kamatu u visini zakanske zatezne kamate, promjenjivu, naknade, tro3kove i
ostale troSkove iz navedenog ugovora,

C
Teretovnica
Redni
broj
1.1. Zaprimljeno 14.11.2014. broj Z-3397/14
ZabiljeZuje se zabrana opterecenja nekretnina bez suglasnosti
predlagatelja i fiducijarnog viasnika.

Upisi Iznos tereta
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Prikaz z.k. uloka - nesluzbena kopija

REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U VUKOVARU
ZEMLIISNOKNIIZNT ODJIEL VUKOVAR
Stanje na dan: 29.01.2015.

Katastarska opc¢ina: VUKOVAR Broj uloska: 9946
Broj zadnjeg dnevnika: 2-3397/2014
Aktivne plombe:

ZK ulozak je verificiran

A
Posjedovnica
PRVI ODJIELIAK
i i PovrSina u
Redni Broj zemljista Oznaka zemljista Primjedbe
broj (kat.Cestice) m2 jutra &hv
1. 17 PASNIAK 577119 Pripis iz uloska 9850
DRUGI ODJELIAK
Redni .. -
broj Upisi Primjedbe

2.1. Zaprimljeno 12.03.2009. broj 2-991/09
Na temelju pravomocnog rjeSenja Ministarstva kulture, Kanzervatorskog odjela u Vukovaru,
Klasa: UP-1-612 -08/08-05/02 od 01. listopada 2008. godine zabilje?uje se stavljanje pod
preventivnu zaStitu povijesno urbanisticke cjeline Bata- ville u Vukovaru k.br. 39/6,47i17 do
donodenje rjedenja o utvrdivanju svojstva kuiturnog dobra, sukladno &. 12 Zakona o zaStiti i
afuvanju kulturnag dobara, a najduZe do 01.10.2011. godine.

. Zaprimljeno 24.03.2014. broj Z-931/14 2ABILIEZBA
Na temelju pravomotnog rjeSenja Ministarstva kulture, Uprave za zaStitu kulturne bastine od
14. ozujka 2014.godine, a sukladno &l. 12 st. 2 Zakona o zadtiti i ofuvanju kulturne bastine
zabitjeZufe se svojstvo kulturnog dobra za Kulturno-povijesnu cjelinu Bata Ville u Vukovaru na
ké. br.17 upisanoj u A.

5.

-

B
Vlastovnica

Redni Upisi Primjedbe
broj pisi rimj;
2.UDI0 1/1
1. HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D. ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 37
O1B: 28921978587

Knjizni upisi koji vrijede za sve udjele na B listu

Redni
. Upisi Primjedbe
broj
1.1. Zaprimljena 12.08.2013. braj Z-3504/13 ZABILIEZBA

Na temelju rjeSenja Financijske agencije, Regionalni centar Zagreb, od 02. kolovoza 2013.

30.1.2015
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Agencija za posiovanje nekretninama

ZemijiSne knjige - e-izvadak, detalji ulotka GK VUKOVAR

2.1,

Redni
broj

2.1

godine, zabiliezuje se otvaranje postupka predstetajne nagodbe na nekretnine u A,
Zaprimijeno 14.11.2014. broj Z-3397/14 ZABILJEZBA
Zabilje2uje se da je prijenos prava vlasnigtva sa Borovo d.d. Vukovar, Dr. A. StarCevica 2 na 1

na Hrvatsku elektroprivredu d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovare, oib: 28921978587 izvréen radi

osiguranja trazbine u iznosu od 10.500.000,00 kuna (slovima: desetmilijunapetstotisutakuna),

uvecano za redovnu kamatnu stopu u visini eskontne stope HNB, promjenjiva, trenutne 7,00%

godisnje, zateznu kamatu u visini zakonske 2atezne kamate, promjenjivy, naknade, trogkove 1

ostale tro3kove iz navedenog ugovora,

C
Teretovnica

Upisi Iznos tereta Primjedbe

Zaprimijeno 14.11.2014. broj Z-3397/14 ZABILIEZBA
ZabiljeZuje se zabrana opterecenia nekretnina bez suglasnosti
predlagatelja i fiducijarnog viasnika.

30.1.2015

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 i HR51 23600001102266906

Stranica 2 od 2
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Dom commerce
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katastar.hr Stranica 1 od 1
DRZAVNA GEGDETSKA UPRAVA
Podrutni ured za katastar VUKOVAR NAPOMENA: NIJE JAVNA ISPRAVA

Odjet / Ispostava VUKOVAR
Katastarska opdina Vukovar / MBR 334316

Posjedovni list broj 9823

Stanje podataka na dan 29.01.2015

Upisane osobe
| Prezime | ime od tvrtka {ii naziv upisane ceobe I o]
| o0 rezime 1 im nosno v upisa identifikacijski |

Prebivali$te odnosno sjedibte, ulica | kuéni broj upisane osobe | broj

J " IHRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D., ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 57 (VLASNIK) Il |

Podaci o katastarskim Lesticama

| 8 %mj katastar.| BrojD.) | Adresa katastarske Zestice Natiupo:ﬂ:kﬁ;?rske Efsu“ i N::':'v Povrilna ] Posebni | .. N“wl
| "1 Zestice  |kat. plana) (naziv rudine, ulice, trga | 51,) |"POT2be 2grade, - mdhe' ojevi zgrade, stavke / m2 |pravni regim | 7Y
’ s 61 koD AERODROMA |oranicA 65833 '
[ " 52 KOD AERODROMA ORANICA 35458 |
5 82 KOD AERODROMA I NEPLODNO ZEMLJISTE 1.440
8 63 KOD AERODROMA EORANICA 6.927
| | 15 66 SPORTSKA NEPLODNQ ZEMLJISTE 280|1KD !
| | |7 62 |SPORTSKA 2 PASNJAK 577.119) |
Ukup{m povfs_ina katastarskih Cestica upisanih | 687.057
u list 1 |
Napomene
™ je oznaks katastarskih Zestica koje se vode kao 2gradne
D" je oznaka koja dolazi uz katastarske Sestice koje su evidenti u vife posj ih listova

Znatenje oznaka posebnih pravnih re2ima; KD-kultumo dobro

©2012 Dr¥avna geodetska uprava. Sva prava pridrZzana,

30.1.2015

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061 140097062 i HR51 23600001102266906 29/32
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Agencija za poslovanje nekretninama

IZMJENE | DOPUNE GUP-a VUKOVAR
NAMJENA | KORISTENJE PROSTORA

OIB: 46716009834 Poslovni ratuni: HR8824020061140097062 | HR5123600001102266906 30/32



Dom commerce
Agencija za poslovanje nekretninama

ULAZNI PODACI ZA USPOREDNU METODU

€

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCIJA-POREZNA UPRAVA
Podrutni ured Vukovar

ispostava Vukovar

KLASA: 410-20/14-01/127
URBROJ: 513-07-16-02-14-2

Vukovar, 02. lipnja 2014.
20ROVO d.d.
VUKOVAR

PREDMET: trZigna vrijednost nekretnina
-dostava podataka

Povodom VaSeg zahtieva za dostavom podataka o trZiSnoj vrijednosti gradevinskog
zemljista i poslovnih prosiora, chavjeStavamo Vas o slijedeéem:

1, Orijentacijska tr¥isna vrijednost posiovnih prostora na podrutju grada Vukovara krete se
Od 600,00 do 1.000,00 EUR-a (srednji taaj HNB) po m2,

2. Orijentacijska trisna vrijednost gradevinskog zemiji$ta na podrutju grada Vukovara,
Ovisno o zoni grada, krete se kako slijedi:

- 1 zona od 50,00 do 150,00 EUR-a (srednji teaj HNB) po m2,
- 1 zona od 20,00 do 50,00 EUR-a (srednji tedaj HNB) po m2,
- 1il zona od 10,00 do 15,00 EUR-a (srednji te&aj HNB) po m2.

Napominjemo da Porezna uprava vréi progjenu vrijednosti nekretnina za svoje potrebe, odnosno
za porez na promet nekrethina po ispravi o stiscanju (kupoprodajni ugovor), te se za detaljniju
procjenu obratite oviaStenom vjedtaku,

S postovanjem,

OIB: 46716009834 Poslovni raduni: HR8824020061140097062 i HR5123600001102266906 32/32



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRADONACELNIK

KLASA: 940-01/17-01/30
URBROJ: 2196/01-2-17-3
Vukovar, 21. studenog 2017. godine
Borovo d.d.
Dr. Ante Stardeviéa 2/D
32010 Vukovar

PREDMET: Pismo namjere za kupnju nekretnina u vlasnidtvu tvrtke Borovo d.d.
- dostavlja se,

Postovani,

obra¢amo Vam se ovim pismom namjere u kojem iskazujemo interes za kupnju nekretnina u
Vadem vlasniStvu, i to nekretnina na slijede¢im katastarskim &esticama: k.&. br. 1., k.¢ br. 4.,
k€. br. 5.,k.C. 6., k& br. 15.,ik.¢ 17 sve u k.o. Vukovar.

Kupnjom predmetnih nekretnina Grad Vukovar bi omoguéio nova ulaganja u razvoj
gospodarstva, kao jedan od kapitalnih projekata u funkciji nositelja ekonomskog razvoja.
Temeljem navedenog, molimo Vase otitovanje u svezi iskazane namjere za kupnju.

S postovanjem,

Gradonacelnik
Ivan Penava, prof.

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85 /\
Tel. (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr
IBAN HR75 2500 0091 8518 0000 5 Addiko Bank d.d.



: gn?: NESLUZBENA KOPIJA
3
REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢éinski sud u Vukovaru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL VUKOVAR

Stanje na dan: 28.11.2017. 23:35 Verificirani ZK ulozak
Katastarska op¢ina: 334316, VUKOVAR Broj ZK ulo$ka: 9850
Broj zadnjeg dnevnika: Z-8317/2017
Aktivne plombe:
IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODIJELJAK
Br?_j Povrsina
Rbr. zenll(l]lsta Oznaka zemljiSta Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Cestice)
1. 4 ORANICA KOD AERODROMA 35458 ;’;:')l;is iz ulo¥ka
2. 5 ROV KOD AERODROMA 1440 ;’;“i]l;is iz ulodka
3. e ORANICA KOD AERODROMA 6927 Priis iz uoska )
UKUPNO: | 43825
B
Viastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba
3. Vlasni¢ki die: 1/1
BOROVO D.D. PROIZVODNJA I PROMET OBU¢E, GUMARSKIH I OSTALIH PROIZVODA, OIB:
73002202488, VUKOVAR, DR. ANTE STARCEVICA 2/D
C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
3.
3.1 Zaprimljeno 27.03.2015. broj Z-868/15 36.000.000,00 KN
Temeljem ugovora o kreditu broj: OBS-PSN-01/15 od 20. ozujka 2015. godine i
Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i dionicima radi osiguranja
novéane traZbine od 26. oZujka 2015. godine, solemniziranog po javnom biljeZniku Vlasti
Zajec iz Zagreb, Trg kralja Tomislava 4, pod poslovnim brojem OV-3235/15, uknjizuje se
pravo zaloga na nekretnine u A, u iznosu od 36.000.000,00 kuna uveéano za redovnu
kamatu po stopi od 6% godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloZznog
vjerovnika, interkalarnu kamatu u visini redovne, zateznu kamatu 12% godiinje,
promjenjiva sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog vjerovnika, naknade,
troskove i ostalo sve sukladno Ugovoru i sporazumu, za korist:
HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9
4.

Zemlji$noknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:03:40 Stranica: |



" IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR

*

C
Teretovnica

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 9850

Rbr. Sadriaj upisa

Iznos

Primjedba

4.1 Zaprimljeno 28.06.2017.g. pod brojem Z-8317/2017

UKNIJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOZNOG

Ugovora o kreditu broj LK-01/2017 od 12. 04. 2017. godine i Dodatka I Ugovora o

za Korist:

STROSSMAYEROV TRG 9

PRAVA NA NEKRETNINAMA I DIONICAMA RADI OSIGURANJA NOVCANE
TRAZBINE 20.06.2017, na nekretnine u A radi osiguranja novéane trazbine po osnovi

kreditu broj: LK-01/2017 od 14.06.2017, za kredit u iznosu od 46.000.000,00 kuna, §to je
na dan 11.04.2017. godine iznosilo protuvrijednost od 6.181.452,23 EUR uz valutnu
klauzulu vezan na EUR, uveéano za redovnu kamatu po stopi od 5 % ( slovima: petposto)
godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloZnog vjerovnika, interkalarnu
kamatu u visini redovne, zateznu kamatu sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog
vjerovnika, promjenjiva, naknade, trokove i ostale sve sukladno Ugovoru o kreditu broj
LK-01/2017, Dodatku I Ugovora o kreditu broj: LK-01/2017 i predmetnom Sporazumu,

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,

46.000.000,00 KN

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljine knjige na datum 28.11.2017.

ienllji§noknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:03:40

Stranica: 2



e NESLUZBENA KOPLJA
e
REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Vukovaru
ZEMLJISNOKNJTZNI ODJEL VUKOVAR

Stanje na dan: 28.11.2017. 23:35 Verificirani ZK uloZak
Katastarska op¢ina: 334316, VUKOVAR Broj ZK ulo$ka: 9946
Broj zadnjeg dnevnika: Z-8317/2017
Aktivne plombe:
1ZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Brf)j Povriina
Rbr. zenll(ljlsta Oznaka zemljiSta Primjedba

(kat, jutro [ &hv m2

Cestice)
1. 17 PASNJAK 577119 | Pripis iz uloSka

9850
i UKUPNO: 577119
DRUGI ODJELJAK

Rbr. SadrZaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 12.03.2009. broj Z-991/09

Na temelju pravomo¢nog rjeSenja Ministarstva kulture, Konzervatorskog odjela u Vukovaru, Klasa: UP-1-612

2.1 -08/08-05/02 od 01. listopada 2008. godine zabiljezuje se stavljanje pod preventivau zatitu povijesno
urbanisticke cjeline Bata- ville u Vukovaru ké&.br. 39/6, 47 i 17 do dono3enje rjeSenja o utvrdivanju svojstva
kulturnog dobra, sukladno ¢&l. 12 Zakona o zastiti i oéuvanju kulturnog dobara, a najduze do 01.10.2011.
godine.

Zaprimljeno 24.03.2014. broj Z-931/14

5.1 Na temelju pravomoénog rjeenja Ministarstva kulture, Uprave za zastitu kulturne bastine od 14. oZujka 2014. ZABILIEZBA
godine, a sukladno ¢1. 12 st. 2 Zakona o zastiti i oduvanju kulturne bastine zabiljeZuje se svojstvo kulturnog
dobra za Kulturno-povijesnu c¢jelinu Bata Ville u Vukovaru na k&. br.17 upisanoj u A.

B
Vlastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba
3. Vlasni¢ki dio: 1/1

BOROVO D.D. PROIZVODNJA I PROMET OBUCE, GUMARSKIH 1 OSTALIH PROIZVODA, OIB:
73002202488, VUKOVAR, DR. ANTE STARCEVICA 2/D

C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:05:28 Stranica: |



1ZVADAK 1Z ZEMLJNSNE KNJIGE

Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR

C
Teretovnica

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK uloska: 9946

Rbr.

SadrZaj upisa

Iznos

Primjedba

4.1

Zaprimljeno 27.03.2015. broj Z-868/15

Temeljem ugovora o kreditu broj: OBS-PSN-01/15 od 20. ozujka 2015. godine i
Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i dionicima radi osi guranja
nov¢ane trazbine od 26. oZujka 2015. godine, solemniziranog po javnom biljezniku Vlasti
Zajec iz Zagreb, Trg kralja Tomislava 4, pod poslovnim brojem OV-3235/15, uknjizuje se
pravo zaloga na nekretnine u A, u iznosu od 36.000.000,00 kuna uveéano za redovnu
kamatu po stopi od 6% godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloZnog
vjerovnika, interkalarnu kamatu u visini redovne, zateznu kamatu 12% godisnje,
promjenjiva sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog vjerovnika, naknade,
troskove i ostalo sve sukladno Ugovoru i sporazumu, za korist:

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9

36.000.000,00 KN

5.1

Zaprimljeno 28.06.2017.g. pod brojem Z-8317/2017

UKNIJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOZNOG
PRAVA NA NEKRETNINAMA I DIONICAMA RADI OSIGURANJA NOVCANE
TRAZBINE 20.06.2017, na nekretnine u A radi osiguranja novéane trazbine po osnovi
Ugovora o kreditu broj LK-01/2017 od 12. 04. 2017. godine i Dodatka I Ugovora o
kreditu broj: LK-01/2017 od 14.06.2017, za kredit u iznosu od 46.000.000,00 kuna, §to je
na dan 11.04.2017. godine iznosilo protuvrijednost od 6.181.452,23 EUR uz valutnu
klauzulu vezan na EUR, uveéano za redovnu kamatu po stopi od 5 % ( slovima: petposto)
godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloinog vierovnika, interkalamu
kamatu u visini redovne, zateznu kamatu sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog
vjerovnika, promjenjiva, naknade, troskove i ostale sve sukladno Ugovoru o kreditu broj
LK-01/2017, Dodatku I Ugovora o kreditu broj: LK-01/2017 i predmetnom Sporazumu,
za Korist:

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9

46.000.000,00 KN

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji$ne knjige na datum 28.11.2017.

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:05:28

Stranica: 2



! NESLUZBENA KOPIJA
REI"UBLI;AWH‘RVATSKA

Opéinski sud u Vukovaru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL VUKOVAR

Stanje na dan: 28.11.2017. 23:35 Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR Broj ZK uloska: 11386
Broj zadnjeg dnevnika: Z-8317/2017
Aktivne plombe:
IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rbr, | %St Oznaka zemljidta Primjedba
_(kat. jutro | ¢hv m2
Cestice)
1. 1 ORANICA KOD AERODROMA 65833 ;’;;l:)is iz ulo¥ka
UKUPNO: 65833
B
Vlastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba
3. Vlasnicki dio: 1/1
BOROVO D.D. PROIZVODNJA I PROMETvOBUg'?E, GUMARSKIH I OSTALIH PROIZVODA, OIB:
73002202488, VUKOVAR, DR. ANTE STARCEVICA 2/D
C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
4.
4.1 Zaprimljeno 27.03.2015. broj Z-868/15 36.000.000,00 KN
Temeljem ugovora o kreditu broj: OBS-PSN-01/15 od 20. ozujka 2015. godine i
Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i dionicima radi osiguranja
noveane trazbine od 26. ozujka 2015. godine, solemniziranog po javnom biljeZniku Vlasti
Zajec iz Zagreb, Trg kralja Tomislava 4, pod poslovnim brojem OV-3235/15, uknjiZuje se
pravo zaloga na nekretnine u A, u iznosu od 36.000.000,00 kuna uveéano za redovnu
kamatu po stopi od 6% godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloinog
vjerovnika, interkalarnu kamatu u visini redovne, zateznu kamatu 12% godisnje,
promjenjiva sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog vjerovnika, naknade,
troSkove i ostalo sve sukladno Ugovoru i sporazumu, za korist:
HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9
5.

Zemlji$noknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:02:35 ' Stranica: |



1ZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK ulozak

Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR Broj ZK uloska: 11386
’
C
Teretovnica
Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba
5.1 Zaprimljeno 28.06.2017.g. pod brojem Z-8317/2017 46.000.000,00 KN

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOZNOG
PRAVA NA NEKRETNINAMA I DIONICAMA RADI OSIGURANJA NOVCANE
TRAZBINE 20.06.2017, na nekretnine u A radi osiguranja nov¢ane trazbine po osnovi
Ugovora o kreditu broj LK-01/2017 od 12. 04. 2017. godine i Dodatka I Ugovora o
kreditu broj: LK-01/2017 od 14.06.2017, za kredit u iznosu od 46.000.000,00 kuna, $to je
na dan 11.04.2017. godine iznosilo protuvrijednost od 6.181.452,23 EUR uz valutnu
klauzulu vezan na EUR, uveéano za redovnu kamatu po stopi od 5 % ( slovima: petposto)
godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloZnog vjerovnika, interkalarnu
kamatu u visini redovne, zateznu kamatu sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog
vjerovnika, promjenjiva, naknade, tro¥kove i ostale sve sukladno Ugovoru o kreditu broj
LK-01/2017, Dodatku I Ugovora o kreditu broj: LK-01/2017 i predmetnom Sporazumu,
za korist:

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROYV TRG 9

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji$ne knjige na datum 28.11.2017.

ZemljisnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:02:35 Stranica: 2
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Vukovaru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL VUKOVAR

Stanje na dan: 28.11.2017. 23:35 Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR Broj ZK uloska: 11421
Broj zadnjeg dnevnika: Z-8317/2017
Aktivne plombe:
1ZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povr§ina
Rbr. zenll(l]lsta Oznaka zemljista Primjedba
v( at. jutro | &hv m2
Cestice)
1. 15 OTVORENO SLAGALISTE UL. KLUZA 280 ;’;‘;l;is iz uloska
UKUPNO: 280
DRUGI ODJELJAK

Rbr. Sadriaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 24.03.2014. broj Z-931/14

2.1 Na temelju pravomoc¢nog tjeSenja Ministarstva kulture, Uprave za zajtitu kulturne bastine od 14. ozujka 2014. ZABILJEZBA
godine, a sukladno ¢1. 12 st. 2 Zakona o zajtiti i oduvanju kulturne bastine zabiljeZuje se svojstvo kultumog
dobra za Kulturno-povijesnu cjelinu Bata Ville u Vukovaru na ké. br. 15 upisanoj u A,

B
Vlastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba
3. Vlasnicki dio: 1/1

BOROVO D.D. PROIZVODNJA I PROMET OBUCE, GUMARSKIH I OSTALIH PROIZVODA, OIB:
73002202488, VUKOVAR, DR. ANTE STARCEVICA 2/D

C
Teretovnica
Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba

3.

3.1 Zaprimljeno 27.03.2015. broj Z-868/15 36.000.000,00 KN

Temeljem ugovora o kreditu broj: OBS-PSN-01/15 od 20. oZujka 2015. godine i
Sporazuma o zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama i dionicima radi osiguranja
novéane trazbine od 26. oZujka 2015. godine, solemniziranog po javnom biljezniku Vlasti
Zajec iz Zagreb, Trg kralja Tomislava 4, pod poslovnim brojem OV-3235/15, uknjiZzuje se
pravo zaloga na nekretnine u A, u iznosu od 36.000.000,00 kuna uveéano za redovnu
kamatu po stopi od 6% godisnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloznog
vjerovnika, interkalarnu kamatu u visini redovne, zateznu kamatu 12% godisnje,
promjenjiva sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog vjerovnika, naknade,
troskove i ostalo sve sukladno Ugovoru i sporazumu, za korist:

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9

4.

Zemlji$noknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:04:37 ) Stranica: 1



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK ulozak

Katastarska opéina: 334316, VUKOVAR Broj ZK uloska: 11421
C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
4.1 Zaprimljeno 28.06.2017.g. pod brojem Z-8317/2017 46.000.000,00 KN

UKNIIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOZNOG
PRAVA NA NEKRETNINAMA I DIONICAMA RADI OSIGURANJA NOVCANE
TRAZBINE 20.06.2017, na nekretnine u A radi osiguranja novéane trazbine po osnovi
Ugovora o kreditu broj LK-01/2017 od 12. 04. 2017. godine i Dodatka I Ugovora o
kreditu broj: LK-01/2017 od 14.06.2017, za kredit u iznosu od 46.000.000,00 kuna, §to je
na dan 11.04.2017. godine iznosilo protuvrijednost od 6.181.452,23 EUR uz valutnu
klauzulu vezan na EUR, uveéano za redovnu kamatu po stopi od 5 % ( slovima: petposto)
godiSnje, koja je promjenjiva sukladno odluci Uprave zaloZnog vjerovnika, interkalarnu
kamatu u visini redovne, zateznu kamatu sukladno Odluci o kamatnim stopama zaloZnog
vjerovnika, promjenjiva, naknade, trofkove i ostale sve sukladno Ugovoru o kreditu broj
LK-01/2017, Dodatku I Ugovora o kreditu broj: LK-01/2017 i predmetnom Sporazumu,
za korist:

HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, OIB: 26702280390, ZAGREB,
STROSSMAYEROV TRG 9

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji¥ne knjige na datum 28.11.2017.

Zemlj iénoknjEni_ izvadak (datum i vrijeme izrade) 29.11.2017. 14:04:37 Stranica: 2



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

E&E’mﬁf GRAD VUKOVAR
Eﬁﬂﬁﬁt Primijeno:  dp. 1], %04%.
B’ Kiasfifikacijska oznaka: Org. jed.
REPUBLIKA HRVATSKA Jho- ol | 172~01] 20 4
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA UrudZbeni broj: Pril. | vrij.
29601 -5 44 |

GRAD VUKOVAR

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVOQ,
POLJOPRIVREDU | MEDUNARODNU SURADNJU

Urbroj: INT.2196/01-5-17-39
Vukovar, 10. studenog 2017.

U.0. za prostorno uredenje, provedbu
dokumenata prostornog uredenja i gradnje
i upravljanje gradskom imovinom

n/p procelnice

- ovdje

PREDMET: Profirenje gospodarskih zona na podruéju grada Vukovara
- rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa, trazi se

Postovana,

S obzirom na planirano proSirenje gospodarskih zona na podru¢ju grada Vukovara te
neiskoridtene gradevinske povrsine u vlasni$tvu tvrtke Borovo d.d., molim vas da pristupite
rjeSavanju imovinsko-pravnih odnosa za katastarske Gestice br.: 1, 4, 5, 6, 15 1 17, sve u k.o.
Vukovar.

Kako bi zapo&eo otkup navedenih &estica, Grad Vukovar je planirao sredstva u Proraunu
Grada Vukovara za 2018. godinu kao i u financijskom planu Fonda za obnovu i razvoj grada
Vukovara za 2018. godinu.

Molim vas da pristupite rje$avanju istog, a sve u cilju to brZeg i efikasnijeg dovodenja
novih investitora, te razvoja gospodarstva na podru¢ju grada Vukovara.

S postovanjem,

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
Tel. (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr
IBAN HR75 2500 0091 8518 0000 5 Addiko Bank d.d.



